ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2016 г. № 34 - 5

Невинномысск

О внесении изменений в Положение о порядке согласования Думой города

Невинномысска кандидатуры для назначения на должность заместителя главы

администрации города Невинномысска, утвержденное решением Думы города

Невинномысска от 27.07.2011 № 76-7

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа –

города Невинномысска Дума города Невинномысска

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке согласования Думой города Невинномыс-

ска кандидатуры для назначения на должность заместителя главы администрации

города Невинномысска, утвержденное решением Думы города Невинномысска от

27.07.2011 № 76-7, следующие изменения:

в пункте 2 слова «главой администрации города»  заменить словами «гла-

вой города»;

в пункте 3 слова «главой администрации города» заменить словами «главой

города»;

в пункте 7 слова «Глава администрации города»  заменить словами «Глава

города»;

в пункте 10 слова «глава администрации города» заменить словами «глава

города»;

в пункте 12 слова «Глава администрации города» заменить словами  «Глава

города».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному самоуправле-

нию (Рожков).

Председатель Думы

города Невинномысска

 Глава города Невинномысска

А.А. Медяник  М.А. Миненков